


               







И.бр.283/18.
                                                                         ЈАВНА ОБЈАВА



(Врз основа на член 48 Законот за извршување )




Извршителот Душан Филиповиќ од Охрид, врз основа на барањето за спроведување на извршува-ње од доверителoт Доневски Владимир, преку Адвокат Петар Матијаноски од Охрид, Засновано на извр-шната исправа Решение ГЖ-1271/18 од 06.06.2018. на Апелациониот суд Битола, против должникот Ми-лка Трпоска од с. Волино Оп. Дебарца, за спроведување на извршување, вредност 40.000,00 Денари на ден 08.01.2019. ја
                                                                                 ПОВИКУВА



Милка Трпоска  да се јави во канцеларија на извршител Душан Филиповиќ Ул. Партизанска лам.3 кат 4 ст.15. Охрид заради доставување на Налог за запленување на удел во трговско друштво врз основа на Чл.163 од ЗИ, И.бр.283/18. Од 26.11.2018. во рок од 3(три) ДЕНА сметано од денот на објавување на овој повик во Службен весник.
              СЕ ПРЕУПРЕДУВА Милка Трпоска , дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна дос-тава и дека негативните последици кои можат да настанат ги носи самата странка.
                                                                                                       

И з в р ш и т е л

